
                                                                                                                              

                                      
ISO 9001                        Akredytacja CMJ                                          

                                           
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych 12.12.2011 r. 
 
DZPZ-530-Zp/91/PN-80/11                                                                                                          
 

 Medartis Sp. z o.o.  
Ul. Sokolnicza 5/29 

53-676 Wrocław 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawy płyt i siatek tytanowych  oraz śrub 
imbusowych dla Oddziału Chirurgii Szczękowo – Twarzowej Specjalistycznego Szpitala im. 
dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu” – Zp/91/PN-80/11.  
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu.  
  
 Na dostawcę płyt i siatek tytanowych  oraz śrub imbusowych dla Oddziału Chirurgii 
Szczękowo – Twarzowej Specjalistycznego Szpitala im. dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu wybrana zostaje wybrany Wykonawca Medartis Sp. z o.o. ul. Sokolnicza 5/29, 
53-676 Wrocław, wartość z VAT – 298 229,47 zł. 
Uzyskana punktacja – 100 pkt. 
 
Uzasadnienie wyboru:  jedna złoŜona oferta. 
  
 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie ustalonym 
przez Strony tj. w dniu 13.12.2011 r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


